COMUNE DI SCiICLI

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SERVIZIO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE N. 1344/2025 del 09/09/2025

Oggetto: Servizio di sostituzione e rifacimento di parti di carrozzeria dei veicoli comunali.

Disposizione di pagamento in favore alla Ditta “Autocarrozzeria di Lopes Ignazio”.
Liquidazione fattura: NR. 21 del 14/08/2025 - Cig : BTAOF0E446 .

VISTO AI SENSI DELL’ART. 184, COMMA 4 DEL D.LGS. N.267/2000

Visto attestante I’effettuazione dei controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184,
comma 4 del D.Lgs. 267/2000:
N. Mandato : 2373/2025 Rev: 2270/2025

Esercizio
2025
2025
2025

2025

2025

2025

2025

2025
2025

Numero

5

25
1032
1032

1032

25
25

Scicli, 09/09/2025

Codice Bilancio
90100.01.0021
99017.01.0009
04061.03.0022

04061.03.0022

04061.03.0022

90100.01.0021

90100.01.0021

99017.01.0009
99017.01.0009

Descrizione Capitolo

IVA Split Payment Commerciale

IVA Split Payment Commerciale

CAP 0022 - Manutenzione ordinaria
automezzi in appalto

CAP 0022 - Manutenzione ordinaria
automezzi in appalto

CAP 0022 - Manutenzione ordinaria
automezzi in appalto

IVA Split Payment Commerciale

IVA Split Payment Commerciale

IVA Split Payment Commerciale

IVA Split Payment Commerciale

Importo
-198,00
-198,00
-1.098,00

1.098,00
1.098,00
198,00
-198,00

198,00
198,00



Il Responsabile del Settore
GALANTI GRAZIA MARIA CONCETTA

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive
modifiche ed integrazioni. Il documento originale e conservato in formato elettronico negli archivi del Comune.
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